
Endringer per tiltak per virksomhetsområde
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NAV
020 Organisasjonssekretær FFkF

Randaberg vant innkjøpskonkurransen om salg av organisasjonssekretær tjenester til
faglig forum for kommunalt flyktningarbeid i 2018 og 2019. FFkF ønsker å forlenge
kontrakten og vil vil levere tjenester i 2021 og 2022. Dette betyr at vi reduserer
lønnsutgifter, men beholder kompetanse i organisasjonen.

021 Overføring fra barnevernstjeneste
NAV overtar ansvar for oppfølging av brukere fra barnevernstjeneste. NAVs budsjett
styrkes slik at tiltak som barnevernstjeneste har startet kan videreføres.

075 Økt bosetting av flykninger
Dette tiltaket erstatter tiltak 079: 351 Oppdatert bosetting av flyktninger i gjeldede
økonomiplan. 

Antall bosettinger økes fra 11 til 25.
084 Prosjekt - Mulig sammenslåing av NAV-kontorene i Randaberg og Sola

Kommunedirektør Magne Fjell i Randaberg kommune har tatt initiativ til dialogen
med Sola kommune og NAV Rogaland om en mulig sammenslåing, der også Kvitsøy
vil inngå i et eventuelt samarbeid. 

Initativet forplikter Randaberg kommune til å dekke 33% av kostnader knyttet til
utredningen.

085 RANSO - nye plasser
Det har blitt vdekket et større behov for kommunale plasser på RANSO. Ekstra
plasser på RANSO reduserer behov for et større økning til utgifter til
Dagsentertilbudet.

102 Reduksjon i sosialhjelpsutgifter
Fra 2019 til høsten 2021 har det blitt færre sosialhjelpsmottakere i Randaberg.
Trenden med at det blir færre yngre og en del flere eldre som mottar sosialhjelp ser
ut til å fortsette. 

NAV Randaberg har jobbet systematisk med sosialhjelp i mange år. Under
forutsetning av at NAV klarer å beholde kompetente fagledere og medarbeidere i
2022 og årene framover er det realistisk å satse på at utgiftene til sosialhjelp kan
holdes på et lavt nivå. Kommunedirektøren velger allikevel å minne om at NAV har
både rett og plikt til å utøve skjønn ved vurderingen av at det skal ytes stønad, og
ved utmåling av stønaden. Kommunedirektøren vil derfor følge med på utviklingen
og bruker mulighetene i tertialrapportering til justeringer av budsjettet dersom det
er nødvending.
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5.1.5.1 KOMMUNEDIREKTØRENS FORSLAG TIL ENDRINGER I DRIFTSRAMMER
NAV Randaberg og Kvitsøy
Tall i tusen kroner
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Lønnsutgifter
Sosiale utgifter
Kjøp av varer og tjenester
Overføringer og tilskudd til andre
Overføringer og tilskudd fra andre
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